

Dodavatel:

JR Soft s.r.o.
Těšinská 1509/64
746 01 Opava 1

IČ: 25826662

DIČ: CZ25826662

Telefon: +420553734393

E-mail: fakturace@jrsoft.cz

http://www.jrsoft.cz

Odběratel:

IČ:

00096296

DIČ:

CZ00096296

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 51/12
741 01 Nový Jičín

Tel.:

Nabídka č.: 21NAH00342

Datum zápisu: 08.11.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
plachta P16, 6500x2570	16,705 m2	740,00		12 361,70 21%	2 595,96	14 957,66
pověšení plachty P16	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P60, 2600x4400	11,44 m2	740,00		8 465,60 21%	1 777,78	10 243,38
pověšení plachty P60	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P62, 2600x4400	11,44 m2	740,00		8 465,60 21%	1 777,78	10 243,38
pověšení plachty P62	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P67, 6350x3200	20,32 m2	740,00		15 036,80 21%	3 157,73	18 194,53
pověšení plachty P67	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
plachta P94, 4200x4400	18,48 m2	740,00		13 675,20 21%	2 871,79	16 546,99
pověšení plachty P94	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
plachta P95, 2100x4400	9,24 m2	740,00		6 837,60 21%	1 435,90	8 273,50
pověšení plachty P95	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P96, 6100x4700	28,67 m2	740,00		21 215,80 21%	4 455,32	25 671,12
pověšení plachty P96	1 ks	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
plachta P77, 2900x4400	12,18 m2	740,00		9 013,20 21%	1 892,77	10 905,97
pověšení plachty P77	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P78, 3200x4400	14,08 m2	740,00		10 419,20 21%	2 188,03	12 607,23
pověšení plachty P78	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P106, 3280x3200	10,496 m2	740,00		7 767,04 21%	1 631,08	9 398,12
pověšení plachty P106	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P105, 3280x3200	10,496 m2	740,00		7 767,04 21%	1 631,08	9 398,12
pověšení plachty P105	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P101B, 2780x3200	8,896 m2	740,00		6 583,04 21%	1 382,44	7 965,48
pověšení plachty P101B	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
plachta P04, 3050x3200	9,79 m2	740,00		7 244,60 21%	1 521,37	8 765,97
pověšení plachty P04	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
medailonek, 1400x1000, dibond deska	1 ks	1 900,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
pověšení medailonku	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				152 052,42	31 931,03	183 983,45
Zaokrouhlení						-0,45
CELKEM K ÚHRADĚ						183 983,00

Vystavil: Denisa Rychtarová
rychtarova@jrsoft.cz

Digitally signed by: Denisa Rychtarová
Date: 2021.11.08 07:39:57
Reason:
Location: